

Pachet materiale curatenie si accesorii

I.D.: 64341928

Data publicarii	15.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.592,18 RON - 2.592,18 RON

Descriere: 1. CLOROM 200 TABLETE: 3.000 x 35.0000 = 105.00/ 2. PRONTO SPRAY CLASSIC 300 ML: 5.000 x 10.9000 = 54.50/ 3. BACTISEPT 5 LITRI: 7.000 x 32.0000 = 224.00/ 4. SACI MENAJERI 35L 15BUC/ROLA SUPER REZISTENTI: 35.000 x 1.9500 = 68.25/ 5. SACI MENAJERI 120L 10BUC/ROLA SUPER REZISTENTI: 5.000 x 3.3800 = 16.90/ 6. BREF WC: 20.000 x 5.0000 = 100.00/ 7. ARIEL DETERGENT RUFÉ (CAPSULE): 3.000 x 45.0000 = 135.00/ 8. ALCOOL SANITAR 500 ML: 5.000 x 5.0000 = 25.00/ 9. MATURA PLASTIC EXTERIOR: 2.000 x 49.5800 = 99.16/ 10. SANO FLOOR FRESH 2 LITRI: 5.000 x 18.0000 = 90.00/ 11. PROSOAPE PLIATE V VERZI 200 BUC./PACHET: 124.000 x 3.3500 = 415.40/ 12. DISPENSER AUTOMAT PARFUM PD 188: 1.000 x 55.0000 = 55.00/ 13. REZERVA ODORIZANT: 2.000 x 28.0000 = 56.00/ 14. MONOROLA DRY 100 METRI: 25.000 x 7.5000 = 187.50/ 15. PUNGI ZIPLOCK 100X150 (100 BUC/SET): 25.000 x 7.5700 = 189.25/ 16. HARTIE IGIENICA 2 STRATURI (24 ROLE/BAX): 5.000 x 14.2000 = 71.00/ 17. HARTIE IGIENICA 3 STRATURI (24 ROLE/BAX): 30.000 x 16.4000 = 492.00/ 18. SACI MENAJERI 240L 10BUC/ROLA SUPER REZISTENTI: 5.000 x 5.9800 = 29.90/ 19. DETERGENT RUFÉ AUTOMAT: 3.000 x 59.4400 = 178.32/
